
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №29  «ЕЛОЧКА»  
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 29.12.2017г.                                                                                     №421 

 

об утверждении состава творческой группы 

по руководству направлением работы по 

профилактике экстремизма и терроризма  

в 2018 году с воспитанниками МАДОУ  

г.Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

 

 На основании федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму» в целях осуществления наиболее оптимальных и 

эффективных для определенной группы детей содержаний, форм, методов и 

приемов организации образовательного процесса с целью обеспечения 

безопасности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав творческой группы по руководству направлением 

работы по профилактике экстремизма и терроризма в 2018 году с воспитанниками 

МАДОУ г.Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»: 

 М.А. Сергеева, инструктор по физической культуре; 

 Е.В. Сивухина, воспитатель. 

2. Заместителю заведующего Т.А.Возмиловой в срок до 11.01.2018г. 

ознакомить сотрудников с настоящим приказом. 

3. Творческой группе: 

- в срок до 15.01.2018г. составить план работы творческой группы; 

- в срок до 31.01.2018г. подготовить информационные материалы для 

размещения на сайте образовательной организации; 

- ежемесячно готовить материалы на электронных носителях для 

распространения среди педагогических работников МАДОУ г.Нижневартовска ДС 

№29 «Ёлочка». 

4. Заместителю заведующего Т.А. Возмиловой в срок до 01.02.2018г. 

разместить информационные материалы на сайте образовательной организации. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий     Т.М. Корнеенко 


		2022-04-18T18:41:16+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




